PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº 152 /CR, DE 28 DE MARÇO DE   2016

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Expediente Administrativo nº 10019.0167/2016-06, deste Gabinete, resolve:

 DESIGNAR, para, sem prejuízo das respectivas jurisdições originárias,

prestarem auxílio nas 3ª e 7ª Varas da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte,

nos dias 13 e 14/04/2016, os Exmos. Magistrados a seguir relacionados:

1. SOPHIA NÓBREGA CÂMARA LIMA;

2. GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

DESEMBARGADOR FEDERAL FERNANDO BRAGA DAMASCENO

CORREGEDOR-REGIONAL